
 

Smlouva o zajištění lyžařského kurzu  
 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel: 

 Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480, okres Chomutov 

 Adresa: Na Podlesí 1480, 432 01 Kadaň 

  Telefon: 474 334 711 

  IČO: 46789995 

  č. ú.: 2229933650/0100  

  zastoupená: Mgr. Zdeňkem Hosmanem, ředitelem školy  

(dále jen objednatel) 

 

Dodavatel: 

  Ivo Kruťa 

  Blatno 126 

  430 01 Chomutov 

  IČO: 47757612 

 

(dále jen dodavatel) 

 

II. Předmět plnění 

 

Dodavatel zajistí výuku žáků prvních a druhých ročníků Základní školy Kadaň, Na Podlesí 1480, 

Okres Chomutov, během lyžařského výcviku v termínech 14. – 18.1. a 21. – 25.1.2019. 

 

 

III. Povinnosti dodavatele 

 

Dodavatel se zavazuje: 

 1. zajistit pro objednatele výuku lyžování dle specifikace v čl. II a to v rozsahu vždy od  

     pondělí do pátku vždy cca od 8:45 do 11:15 hod v areálu Klínovec Sever. 

 

 2. zajistit výuku odborně, kvalifikovanými instruktory lyžování v dostatečném počtu  

     vzhledem k počtu účastníků lyžařského kursu. Zároveň se bude řídit příslušnými předpisy  

     MŠMT zvláště v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví žáků při pohybových aktivitách a  

     lyžařském výcviku žáků mladšího školního věku. 

 

 3. v případě zranění, popř. zdravotní indispozice účastníka kurzu zabezpečit ve spolupráci  

     s pedagogickým dozorem objednatele odpovídající ošetření, popřípadě transport účastníka  

     do zdravotnického zařízení k dalšímu ošetření. 

 

 

IV. Povinnosti objednatele 

 

Objednatel se zavazuje: 

 1. zajistit spolupráci zaměstnanců objednatele při zajištění předmětu plnění 

 

 2. dopravit účastníky kurzu a pedagogický dozor do místa plnění dle specifikace v čl. II 

 

 



V. cena za obstarání 

 

Náklady budou účtovány podle skutečného počtu žáků, nahlášeného po příjezdu. 

 

Celkem                   88 200,- Kč 

 

Cena za výcvik neobsahuje cenu za permanentky na vlek, která bude účtována zvlášť dle skutečnosti. 

 

Úhrada za kurz bude provedena bezhotovostně po jeho ukončení. Objednatel se zavazuje  

vystavenou fakturu proplatit do 14 dnů po jejím doručení na adresu školy. 

 

 

 

VI. Závěrečné ustanovení 

 

Tato smlouva je vyjádřením svobodné vůle obou stran. Obě strany prohlašují, že ji před podepsáním 

přečetly a seznámily se s jejím plným zněním. 

   
Změny smlouvy je možné činit pouze písemně se souhlasem obou stran.  Smlouva je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom originálu. 

 

 

 

V Kadani dne 9.1.2019 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                                   ………………………………… 

  objednatel       dodavatel 

termín Cena bez DPH Cena s DPH 21% žáků Celkem 

14.1. - 18.1.2019 1 106,- Kč 1 400,- Kč 35 49 000,- Kč 

21.1. - 28.1.2019 1 106,- Kč 1 400,- Kč 28 39 200,- Kč 

 

 


